EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Regional Norte do Sintero – Sindicato dos Trabalhadores em

Educação no Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe

confere o Estatuto da entidade, convoca os Trabalhadores em

Educação Municipais filiados, para Assembleia Geral Extraordinária,

a ser realizada no dia 26 de julho de 2024, na sede administrativa do

Sintero, sito a rua Rui Barbosa, 713, Arigolândia às 9:00 horas em

primeira convocação e às 09:30 horas em segunda convocação, para

tratar da seguinte pauta;

- Eleição dos Diretores Municipais, conforme Artigo 40 do Estatuto da

Entidade.

REGIONAL NORTE

SINTERO